4.Verificar coherencia normativa y consistencia técnica de los insumos jurídicos elaborados en el marco del proyecto.

5.Presentar informes de avance conforme al cronograma y atender las orientaciones del supervisor del proyecto.

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de veintinueve millones ochocientos noventa y tres mil quinientos PESOS MCTE 

(29.893.500.oo), el cual se efectuará en n° SIETE (07) de  pagos, cada uno por el valor de cuatro millones doscientos setenta mil quinientos pesos MCTE ($4.270.500). 

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al 

sistema de riesgos laborales (ARL), mínimo por el cuarenta por ciento (40%) del valor del contrato, desde el inicio del contrato y hasta la fecha de finalización del mismo